espaço �sico do imóvel localizado na Rua Waldery Uchoa, nº 50, Benfica, firmado entre a UFC e o
Sindicato dos Trabalhadores da UFC (SINTUFC), para reajustar o preço da mensalidade segundo o índice
contratualmente estabelecido para o período de janeiro/2019 a dezembro/2019, no percentual de
7,317910%, alterando o valor mensal para R$ 2.924,34 (dois mil, novecentos e vinte e quatro reais e
trinta e quatro centavos).

Prof. ALMIR BITTENCOURT DA SILVA
         Pró-Reitor de Planejamento e  Administração da UFC

Documento assinado eletronicamente por Adênia Maria Augusto Guimarães, Pró-Reitora Adjunta
de Planejamento e Administração, em 06/01/2020, às 10:40, conforme horário oficial de Brasília,